
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 향상된 행정서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 14,984,422 15,137,546 △153,124

특            200,000 200,000 0

도            254,869 254,869 0

책             55,200 40,000 15,200

시         14,474,353 14,642,677 △168,324

경쟁력있는 선진행정 구현 3,195,945 3,243,028 △47,083

특            200,000 200,000 0

도            200,000 200,000 0

책             15,200 0 15,200

시          2,780,745 2,843,028 △62,283

향상된 행정서비스 지원 297,480 293,280 4,200

행정서비스 향상 지원 6,530 5,330 1,200

201 일반운영비 6,530 5,330 1,200

02 공공운영비 5,200 4,000 1,200

  ○관용차 유지비                 5,200              4,000            1,200  경정 5,200,000원

자료관 및 기록물 관리 145,150 142,150 3,000

201 일반운영비 87,450 84,450 3,000

02 공공운영비 76,200 73,200 3,000

  ○후납 우편요금                32,000             29,000            3,000  경정 32,000,000원

지역안정 및 여론관리 995,934 996,034 △100

특            200,000 200,000 0

도            200,000 200,000 0

시            595,934 596,034 △100

국경일 및 기념일 행사지원 66,750 71,650 △4,900

301 일반보상금 1,800 6,700 △4,900

10 행사실비보상금 1,800 6,700 △4,900

  ○시민의 날 기념식 행사지원 및 축하 공연팀
                  900              5,800          △4,900      경정 900,000원

경찰업무 지원 71,300 66,500 4,800

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

  ○광암치안센터 물품구입(민원대 외 4종)
                4,800                  0            4,800      4,800,000원

공무원 역량강화 지원 943,572 964,345 △20,773

인사 및 조직관리 48,200 101,038 △52,838

101 인건비 20,000 72,838 △52,838

10 기간제근로자등보수 20,000 72,838 △52,838

  ○출산휴가(육아휴직)자 대체인력                14,000             66,838         △52,838

    -기본급                10,000             41,750         △31,750

    -주휴수당                 2,000              8,684          △6,684

    -연차유급휴가수당                 1,000              2,004          △1,004

  경정 10,000,000원

  경정 2,000,000원

  경정 1,000,000원
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부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 공무원 역량강화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -정액급식비                   500              4,800          △4,300

    -교통보조비                   500              3,600          △3,100

    -퇴직금                     0              6,000          △6,000

  경정 500,000원

  경정 500,000원

  경정 0원

공무원 교육지원 272,600 292,600 △20,000

201 일반운영비 272,600 292,600 △20,000

01 사무관리비 272,600 292,600 △20,000

  ○직원위탁교육비                71,000             74,000          △3,000

  ○공무원직무교육비(교육원,공공기관)
              182,000            199,000         △17,000

  경정 71,000,000원

      경정 182,000,000원

우수공무원 격려 지원 45,500 57,500 △12,000

303 포상금 42,000 54,000 △12,000

01 포상금 42,000 54,000 △12,000

  ○정년.명예퇴임공무원해외견학(부부동반)
                6,000             18,000         △12,000      경정 6,000,000원

국고대여 부담금 지원 445,920 381,855 64,065

306 출연금 445,920 381,855 64,065

01 출연금 445,920 381,855 64,065

  ○국고대여부담금               445,920            381,855           64,065  경정 445,920,000원

후생복지 증진 881,376 893,886 △12,510

책             15,200 0 15,200

시            866,176 893,886 △27,710

후생복지 행사지원 80,500 81,000 △500

책             15,200 0 15,200

시             65,300 81,000 △15,700

201 일반운영비 58,700 79,200 △20,500

01 사무관리비 58,700 79,200 △20,500

  ○도지사기 공무원친선체육대회 지원
                2,200              8,000          △5,800

  ○직장취미회 운영지원                17,300             30,000         △12,700

  ○시.군 청원경찰 체육대회 지원                     0              2,000          △2,000

      경정 2,200,000원

  경정 17,300,000원

  경정 0 원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

책             15,200 0 15,200

시              4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○콘도구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원

책             15,200 0 15,200

시              4,800 0 4,800

공무원 선택적 복지지원 672,180 668,930 3,250

303 포상금 672,180 668,930 3,250

01 포상금 672,180 668,930 3,250

  ○공무원선택적복지제도운영
              670,490            667,240            3,250      경정 670,490,000원
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부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원자녀 보육료 지원 76,696 85,956 △9,260

303 포상금 76,696 85,956 △9,260

01 포상금 76,696 85,956 △9,260

  ○공무원 자녀 보육료 지원                76,696             85,956          △9,260

    -만4세~초교 취학전                29,620             38,880          △9,260  경정 29,620,000원

공무원 해외연수 지원 52,000 58,000 △6,000

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

  ○해외연수 보고서 제작                     0              2,000          △2,000  경정 0원

202 여비 52,000 56,000 △4,000

04 국제화여비 52,000 56,000 △4,000

  ○공무국외여행                52,000             56,000          △4,000  경정 52,000,000원

주민자치센터 역량강화 18,800 36,700 △17,900

자치위원 교육 및 우수자치센터 견학지원 18,800 21,700 △2,900

201 일반운영비 9,800 12,700 △2,900

01 사무관리비 9,800 12,700 △2,900

  ○전국 주민자치 동아리 경연대회 참가 용품비
                    0              1,500          △1,500

  ○차량임차료(경연대회 참가 등)                     0              1,400          △1,400

      경정 0원

  경정 0원

주민자치센터 프로그램 활성화 0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

04 민간행사보조 0 15,000 △15,000

  ○주민자치센터 작품 발표회                     0             15,000         △15,000  경정 0원

행정운영경비(총무과) 8,028,354 8,134,395 △106,041

인력운영비(총무과_시총괄) 7,872,074 7,979,795 △107,721

직접인건비(총무과_시총괄) 3,631,644 3,666,644 △35,000

101 인건비 3,631,644 3,666,644 △35,000

02 수당 65,000 100,000 △35,000

  ○공무원 명예퇴직 수당                65,000            100,000         △35,000  경정 65,000,000원

간접인건비(총무과_시총괄) 4,240,430 4,313,151 △72,721

304 연금부담금등 2,845,430 2,928,151 △82,721

01 연금부담금 2,200,560 2,283,281 △82,721

  ○퇴직수당 부담금               401,230            483,951         △82,721  경정 401,230,000원

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

07 연금지급금 50,000 40,000 10,000

  ○사망조위금                50,000             40,000           10,000  경정 50,000,000원

기본경비(총무과) 72,340 70,660 1,680
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 기본경비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(총무과) 72,340 70,660 1,680

202 여비 47,040 45,360 1,680

01 국내여비 47,040 45,360 1,680

  ○기본업무수행여비(29명)                47,040             45,360            1,680  경정 47,040,000원
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